
 
 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php 
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024. 

 

Resolução nº 04 de 

04 de março de 2024 

Senador Firmino – MG 

27 de janeiro de 2025 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SENADOR FIRMINO 

 

EXTRATO DE CONTRATO. DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2025. Contrato 01/2025. Processo 

Administrativo 01/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO, Pessoa 

Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Santo Antônio — n° 04 — Centro CNPJ n° 74.031 

980/0001-26, neste ato representado pelo Presidente, o Sr. GERALDO DONIZETTI LOPES, residente e 

domiciliado nesta cidade. CONTRATADO: JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA FERNANDES & CIA. 

LTDA. ME, inscrita no CNPJ sob o n° 06.227.156/0001-96, com sede na cidade de Senador Firmino, na 

Rua Manoel de Oliveira Fernandes, n° 68, devidamente representada neste ato pelo seu proprietário José 

Carlos de Oliveira Fernandes, portador da cédula de identidade RG n° 054.179.478, inscrito no CPF/MF 

sob o n° 804.976.327- 72. OBJETO: prestação de serviços referentes Publicações e divulgação dos atos 

administrativos, balancetes, avisos de licitação, extratos de contratos e todas e quaisquer matérias de 

interesse municipal em meia página, em preto e branco, com tiragem mínima de 1.500 exemplares e de 

Distribuição Gratuita em toda a comarca de Senador Firmino (Brás Pires, Dores do Turvo e Senador 

Firmino), bem como divulgação em página de website(blog). VALOR TOTAL: O valor do contrato terá o 

valor mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), e valor de R$9.600,00 por doze meses. EXTRATO: As 

despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no 

orçamento para exercício de 2024, na classificação: 3.3.90.39.00.1.01.02.01.031.0001.2.0006 . 1.500.000  

Ficha 12. VIGÊNCIA ÛNCIA: JANEIRO DE 2025 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

Senador Firmino/MG, 22 de janeiro 2025. 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134 

SETOR ADMINISTRATIVO 

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2025-01-27T11:46:20-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615




